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Kuvendi Komunal Dragash/Skup§tina Op3tine Draga¥/Dragas Municipality

Raporti pér regjistrimin e pasurisé mbi 1000€ sipas regjistrit vjetor

RAPORT

Daté: 17.12.2023

Drejtorati p¢ Ekonomi Financa dhe Zhvillim, n& bazé t& rekomandimeve t& raportit t& auditimit
nga zyra kombé&tare pér auditim e cila né rekomandimin nr.2.1.3 pasurité kapitale dhe jo kapitale
Qeshtja B3 — Evidentimi i pasurisé mbi 1000 Euro ka rekomanduar pér regjistrim fizik dhe
verifikim e cila &shté realizuar nga komisioni:

Komisioni né& pérbérje
1. Behar Selmani
2. Rilind Tahiri
3. Dibran Aliu

Pas verifikimit té pasurisé komisioni konstaton gjendjen si vijon:

Emertimi Vlera né liber
Automjete transporti 25,714.32
Furnizim me rrym 254,347.08
Hidrosanitari 17,807.52
Kamion 120,865.26
Kodi vjeter autotransport 29,000.00
Kodi vjeter fotokopje 0.00
Kodi vjeter paisje mjekésore 0.00
Makineri 136,809.14
Ndértesa Banesore 181,549.85
Ndértesa administrative 4,059,713.77
afariste
Objektet arsimore 2,131,825.26
Objektet kulturore 420,016.59
Objektet shéndetésore 648,463.20
Objektet sportive 642,737.79
Paisje tjera 67,432.20




Paisje té teknologjisé 0.00

infrmative

Paisje specialistike té 16,305.44

mjekésisé

Vetura t& ndihmés sé shpejt 149,319.49

Vetura Zyrtare 12,600.00
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